
 1

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 
 
 

 
„Tiskové služby pro Muzeum Říčany“ 

 
 
 
I. Předmět plnění 
 
Předmětem plnění je dodávka tiskových služeb pro Muzeum Říčany, na základě Kalkulace 
nabídkové ceny uvedené v příloze tohoto poptávkového řízení. 
 
 
 
II. Doba plnění 
 
Termín dodání: v průběhu roku 2020 
Tiskové podklady budou doručeny vždy minimálně týden před datem požadovaného dodání. 
 
 
 
III. Místo plnění 
 
Místem plnění je Muzeum Říčany, příspěvková organizace, Rýdlova 271/14, 251 01 Říčany. 
 
 
 
IV. Forma plnění 
 
Uchazeč, který uspěje v poptávkovém řízení, bude během doby plnění dostávat od zadavatele 
tiskové podklady, které budou svým charakterem odpovídat předmětu plnění. 
Kalkulace ceny konkrétního tiskového výstupu bude konstruována dle kalkulace dodané 
uchazečem v tabulce Kalkulace nabídkové ceny. 
V případě požadavku tiskové služby, která by se zásadně lišila od vzorových 
předpokládaných tiskových potřeb, nesmí cena přesáhnout cenu obvyklou. 

 
 

 
V. Hodnotící kritéria 
 
Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické vhodnosti nabídek v souladu s následujícími 
kritérii seřazenými v sestupném pořadí podle stupně významu, které jim zadavatel přisuzuje: 
 

Výše nabídkové ceny        váha 80 % 
Kvalita tisku          váha 20 % 

 
 

A. Výše nabídkové ceny        váha 80 % 
 



 2

cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

 
B. Kvalita tisku          váha 20 % 

 
V tomto kritériu bude hodnocena čitelnost a ostrost textu, kvalita a rozložení barev, 
kvalita použité technologie tisku. 
Pro účely této nabídky seřadí komise předložené nabídky od nejvýhodnější k nejméně 
výhodné a přidělí jim body od 100 do 0. Hodnotící komise odůvodní přiřazení 
konkrétních bodových hodnot přidělených každé nabídce. 

 
 
 
VI. Způsob hodnocení zakázky 
 
Hodnocení v kritériu nabídková cena proběhne tak, že hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty a nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. Výsledný počet bodů bude dále vynásoben váhou dílčího kritéria. 
 
Hodnocení v kritériu kvalita tisku proběhne tak, že přidělený počet bodů v rozmezí 1 – 100 
bude vynásoben váhou dílčího kritéria. 
Hodnotící komise zaznamená počet přidělených bodů každé nabídce v rámci dílčích kritérií 
do tabulky, ve které zároveň odůvodní přiřazení konkrétních bodových hodnot. 
 
 
 
VII. Kvalifikační a jiné požadavky 
 
Uchazeč má oprávnění k podnikání na celý rozsah plnění poptávkového řízení – nutno doložit 
kopií příslušného oprávnění. 
 
Uchazeč, který uspěje v poptávkovém řízení, bude muset vždy před finálním vytištěním 
papírových tiskových výstupů předložit kontrolní výtisk na adrese zadavatele. 
 
Uchazeč, který uspěje v poptávkovém řízení, bude muset, vždy po zaslání tiskových 
podkladů, obratem vyrozumět příslušného pracovníka Muzea Říčany o převzetí materiálu do 
výroby a domluvit termín dodání kontrolního výtisku i celé dodávky na adresu zadavatele.  
 
 
 
VIII. Lhůta pro podání nabídek  
 
Poptávkové řízení se vyhlašuje 17. 12. 2019. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 1. 2020 v 10:00 hodin.  
 
 
 
 
 



 3

IX.  Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat  
 
Nabídky lze podat doporučeně poštou na adresu zadavatele nebo osobně v sídle zadavatele 
v otvírací době pro veřejnost. 
Doručení požadujeme v uzavřených obálkách, označených zřetelně “NEOTEVÍRAT, 
Poptávkové řízení tiskové služby“. V poslední den lhůty pro podání nabídek je možné 
odevzdat nabídky v sídle zadavatele, od 8:00 do 10:00. 
 
 
 
X. Obsah a forma a způsob zpracování nabídky 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále, ve vytištěné formě, v českém jazyce. Krycí list 
bude potvrzen (podepsán) osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 
 
Nabídka bude obsahovat: 

1. Vyplněný a podepsaný krycí list nabídky 
2. Prokázání kvalifikačních předpokladů (kopie oprávnění k podnikání) 
3. Vytištěnou tabulku Kalkulace nabídkové ceny 
4. Vyplněnou smlouvu 
5. Vytištěný zkušební tisk 

 
 
 
XI. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena bez DPH a s DPH. 
 
 
 
XII. Základní informace o zadavateli 
 
Zadavatel:   

Muzeum Říčany, příspěvková organizace 
Rýdlova 271/14 
251 01 Říčany 

Telefon: 323 603 161 
E-mail: jakub.halas@muzeum.ricany.cz 

IČ: 43752110 
Č. účtu: 15429504/0600 
ID datové schránky: ky5k6ey 

  
 
 
XIII. Zadávací podklady  
 
Zadávací podklady jsou součástí zjednodušeného zadání. Případné další informace poskytne 
zadavatel po telefonické dohodě. Kontakt: Mgr. Jakub Halaš, ředitel, tel.: 604 240 060. 



 4

XIV. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy do konce 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo výzvu zrušit. Zadavatel si vyhrazuje 
právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. Uchazeči nevzniká právo na úhradu nákladů 
spojených s účastí ve výzvě.  
 
 
 
 
V Říčanech dne 17. 12. 2019 
 
 
 
 ………………………………………………. 

      podpis zadavatele 
 
 



 5

Příloha č. 1 poptávkového řízení 
 
 
Krycí list nabídky 
 
 
Poptávkové řízení „Tiskové služby pro Muzeum Říčany“ 

 
 
 
Zadavatel:   
Muzeum Říčany, příspěvková organizace 
Rýdlova 271/14 
251 01 Říčany 
Zastupuje: Mgr. Jakub Halaš, ředitel 
Telefon: 323 603 161, 604 240 060 
E-mail: jakub.halas@muzeum.ricany.cz 
IČ: 43752110 
Č. účtu: 15429504/0600 
 
 
 
Uchazeč: 
 

obchodní firma/jméno 

IČ, DIČ 

sídlo/místo podnikání 

tel., fax, e-mail  

bankovní spojení, č. účtu 

osoba oprávněná jednat za uchazeče 

kontaktní osoba 

 
 
 

………………………………………………… 
 podpis osoby oprávněné jednat 

titul, jméno, příjmení, funkce 



 6

Příloha č. 2 poptávkového řízení  
 
 
Zkušební tisk 
 
Formát A4 
4 strany, oboustranně na přeloženou A3 
Materiál: papír recykl 80 g 
Barva/barva 
 
Tiskové podklady jsou k dispozici na webu Muzea Říčany, konkrétně: 
 
http://www.ricany.cz/org/muzeum/o-muzeu/zakonne-informace 
 
v sekci Výběrová řízení aktuální 
 



 7

Příloha č. 3 poptávkového řízení  
(Příloha č. 1 smlouvy o dílo) 
 
 
Kalkulace nabídkové ceny 

 
Tabulka Kalkulace nabídkové ceny je k dispozici na webu Muzea Říčany, konkrétně: 
 
http://www.ricany.cz/org/muzeum/o-muzeu/zakonne-informace 
 
v sekci Výběrová řízení aktuální. 
 
Vyplňte v elektronické verzi a vytiskněte. Náhled tabulky: 
 

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY 

jen ZDE vyplnit

Předmět plnění  

cena 1 
výtisku 
bez 
DPH 

cena celkem 
bez DPH 

21 %DPH Kč  cena celkem vč. DPH

1. Publikace: Formát: A4/210/297 
mm; Počet kusů: 100; Vazba: 
vazba V1 / po delší straně 
formátu; Papír obálky: 
recyklovaný papír 200 g; Potisk 
obálky: barva / barva; Vnitřek ‐ 
Počet stran: 32; Papír: recyklovaný 
papír 80 g; Potisk: barva / barva 

0  0  0  0 

2. Publikace:  Formát: A5; Počet: 
250 kusů; Obálka: recyklovaný 
papír 200 g; Vnitřek: 32 stran: 
recyklovaný papír 80 g; Vazba: V1; 
Barevnost: 4/4 

0  0  0  0 

3. Publikace:  Formát: A5; Počet: 
200 kusů; Vazba V1 po delší 
straně; Obálka: ofset 200 g, 
barva/barva; Vnitřek: 12 stran, 
materiál: ofset 100 g; barva/barva 

0  0  0  0 

4. 3x banner: Formát: 700 x 2000 
mm; materiál: venkovní PVC; 
oboustranně; barva/barva; 5x 
závěsná oka po 2 kratších stranách 

0  0  0  0 

5. 2x Polep cedule: rozměry: 600 
mm x 890 mm; materiál: venkovní 
samolepící folie, matná; barva 

0  0  0  0 

6. Nalepovací tvary na podlahu: 
formát A3, tisk čb; materiál ‐ 
samolepící podlahové lamino, 

0  0  0  0 



 8

mat; Počet: 3 x A3, tvarový výsek 

7. Vizitky: Formát: 90x50, počet 
2x250ks vizitek 1/0, recykl 300g 
(1výtisk=250ks) 

0  0  0  0 

8. Leták: Formát: A4 skládaný do 
C; počet: 500 kusů; materiál: papír 
ofset 100 g; barva/barva 

0  0  0  0 

9. 2x Leták: Formát: A4/210/294 
mm, skládaný do C; počet: 1000 
kusů; materiál: papír ofset 120 g; 
barva/barva 

0  0  0  0 

10a. Publikace: Formát: 
A4/210/297 mm; vazba: po delší 
straně, kroužková; Počet kusů: 
100; obálka: papír ofset 300 g, 
barva/barva; vnitřek: Počet stran 
80 + 2x volně vložená příloha: 
skládaná A3, papír ofset 120 g, 
barva/barva 

0  0  0  0 

10b. Publikace: Formát: 
A4/210/297 mm; vazba: po delší 
straně, šitá; Počet kusů: 100; 
obálka: papír ofset 190 g, 
barva/barva; vnitřek: Počet stran 
80 + 2x volně vložená příloha: 
skládaná A3, papír ofset 100 g, 
barva/barva 

0  0  0  0 

10c. Publikace: Formát: 
A4/210/297 mm; vazba: po delší 
straně, V2; Počet kusů: 100; 
obálka: papír ofset 190 g, 
barva/barva; vnitřek: Počet stran 
80 + 2x volně vložená příloha: 
skládaná A3, papír ofset 100 g, 
barva/barva 

0  0  0  0 

11. 2x Publikace: Formát: 
A4/210/297 mm; Počet kusů: 100; 
vazba V1 po delší straně; obálka: 
papír ofset 190 g, barva/barva; 
vnitřek: 44 stran, papír ofset 120 
g, barva/barva 

0  0  0  0 

celkem   0    0 

 


		2019-12-17T11:09:45+0100
	Mgr. Jakub Halaš




